ESTADO DO MARÂNHÃO
MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA N'549,24 DE FEVEREIRO DE 2021.

PUBLICADO CONFORME ART. I47, IX, DA
coNSTrTUrÇÃO DO ESTADO E ARTrcO e2,
DA LEI ORGANICA DO MUNICIPIO.

DATA DA PUBLICAçÃO: 2

ÀlÀio€L oE JEsls sousa
sEcÊÉÍÂRro o€ ÂDMrNr§ÍRAÇÂo

PORÍAnIti!a072019

"DrsPÕE SOBRE A NOMT;AÇÃO DO

(ARGO EA,I COMLSSÃO DI.. SE('RE'.ARIO

ML\NICIPAL DE INFRAESTRUT'URÁ E SERVIÇOS

LIRBANOS DA ESTRI.ITURÁ ORCANIT-4CIONAI,

DO PODER EXECUTIVO E DÁ O(ITIAS

PROVIDÊNCIAS"

Rf,SOLVE: Art. 1o - NOMEAR para o Cargo em comissão do Orgão de Execução

Instrumental Programática - DGA, de Secretario Municipal de Infraestrutura e Serviços

Urbanos, o Sr. ANTONIO BERNARDO SILVA, brasileiro, solteiro, portador do RG no

025880072003-6, CPF: 3 15430903-97.

AÍt.z" - Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com

etêltos retroatlvos a partlr de revogando-se as dtspostções em contúno.

REGIS',t RT,-S[,, Pl-]BLIQIIE-Slt E CU

O<><)
//.r<2-

IGUR VIEIRA CARV
Prefêito Municipal

Gabinete do PreÍêito Mun icipal,24 de fevereiro de 2021

Praça Bemardo Coelho de Almeida, 863 - Centro. São Bernardo - MA
E-mail : gabinetesaobernardo@gmail.com

Fone (98) 98105-8564.

-(,*A,AU
Utlt-

RA-S8,.

".ÁALHO

I

JOÃO IGOR VIEIRA CARVALHO, Prefeito do Município de São Bemardo, Estado

do Maranhão, no uso de suas atribuições constitucionais e na forma prevista no art. 95, ll, "e",

da Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal n" 72112017;

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

PORTARJA N" 549,24 DE FEVER.EIRO DE 2021.

PUBLICADO CONFORME ART. I47, IX, DA
coNs'r'rTurÇÂo Do ESTADO E ARTTGO 92,
DA LEI ORGANICA DO MUNICIPIO.

oATA DA PUBLTCAçÃO 2 021

ríÀtaocL o€ JÊsús sousl
SECRÉTAR|o DE AD{RISIFAÇÀO

poRlaRl ifa!;,201s

.DISPÕE SOBRE A NOMEÁÇÃO DO

(,ARGO EI\4 ('OMISS,,iO DE SECRETANO

MUNICIPAL DE INFRAESTRUT'URA E SERYIÇOS

(IRBANOS DA ESTRLITURA ORGANIZACIONAL

DO PODER EXECT]TIVO E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIÁ5"

JOAO IGOR VIEIRA CARVALHO, Prefeito do Município de São Bernardo, Estado

do Maranhão, no uso de suas atribuições constitucionais e na forma prevista no art. 95, II, "e",

da Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal n'72112017;

RESOLVE: Art. 1o - NOMEAR para o Cargo em comissão do Orgão de Execução

Instrumental Programática - DGA, de Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços

Urbanos, o Sr. ANTONIO BERNARDO SILVA, brasileiro, solteiro, portador do RG n"

025880072003-6, CPF: 3 I 5430903-97.

Art.2n - Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com

eteltos Ígtroatlvos a partrr de revogando-se as dtspostçôes em contráno.

LTQ[J E-SE E CI.]REGIS'I'R.U,-

ç<F: /'/r1z-
VItrII(A CARVAL}IU

Prefeito Municipal

Gabinete do Prelêito Municipal, 24 de Íêvereiro de 2021

Praça Bemardo Coelho de Almeida, E63 - Centro. São Bemardo - MA
E-mail: gabinetesaobemardo@gmail com

Fone (98) 98105-8564.